
ĐẢNG BỘ PHƯỜNG CỰ KHỐI 

CHI BỘ TRƯỜNG TH CỰ KHỐI 

* 

Số 41-NQ/CB 

 

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

 

 

Cự Khối, ngày 08 tháng 10 năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và thực hiện  

Quy chế dân chủ ở cơ sở Trường tiểu học Cự Khối 
 

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; 

- Căn cứ Chỉ thị số 30-CT/TW ngày 18/02/1998 của Bộ Chính trị (khóa 

VIII) về “Xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở”; Chỉ thị số 10-CT/TW 

ngày 28/3/2002 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa IX) về “tiếp tục đẩy mạnh 

việc xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở”; 

- Căn cứ Luật thực hiện quy chế dân chủ; 

- Căn cứ thực tế thay đổi nhiệm vụ, công tác của một số thành viên Ban Chỉ 

đạo xây dựng và thực hiện QCDC Trường tiểu học Cự Khối; 

- Xét đề nghị của Cấp ủy chi bộ Trường tiểu học Cự Khối, 

CHI BỘ TRƯỜNG TIỂU HỌC CỰ KHỐI 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và thực hiện QCDC ở cơ sở 

Trường tiểu học Cự Khối gồm các đồng chí có tên sau:  

1. Đ/c Hoàng Thị Bích Liên - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2. Đ/c Phạm Thị Ngọc Bích - Phó Bí thư Chi bộ  - Phó ban  

3. Đ/c Ngô Thị Hiền                         - Chi uỷ viên - CTCĐ - TTCM - Phó ban 

4. Chu Thị Vân - Đảng viên,Thư kí HĐ - Thư ký 

5. Đ/c Trịnh Hồng Hạnh - Đảng viên, TTCM - Ủy viên 

6. Đ/c Mai Thị Thanh Nga - Đảng viên, TTCM - Ủy viên 

7. Đ/c Nguyễn Thị Bích Thuận - Đảng viên,Trưởng ban TTND - Ủy viên 

Điều 2.  Chức năng, nhiệm vụ: 

Tham mưu Chi bộ xây dựng và triển khai các nội dung hoạt động về công 

tác thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở; kiểm tra đánh giá hoạt động xây dựng và 

thực hiện quy chế dân chủ tại nhà trường, các tổ chuyên môn, bộ phận hành 

chính, đoàn thể…. 



2 

Có trách nhiệm xây dựng Quy chế làm việc phù hợp với các quy định của 

các cấp có thẩm quyền. Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ theo sự 

phân công của Trưởng Ban chỉ đạo và theo quy chế làm việc của Ban chỉ đạo. 

Ban chấp hành công đoàn là cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, cấp ủy chi bộ, Ban Chỉ 

đạo xây dựng và thực hiện QCDC ở cơ sở, Ban Giám hiệu Trường tiểu học Cự 

Khối và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết 

này./. 

Nơi nhận: 
- Ban chỉ đạo QCDC Quận, 

- Đảng ủy phường,                   để b/c                

 - Phòng GD&ĐT,                      

- Các thành viên BCĐ QCDC Trường, 

- Các tổ chuyên môn, 

- Các đoàn thể Trường, 

- Lưu CB. 

T/M CHI BỘ 

BÍ THƯ 
 

 

 

Hoàng Thị Bích Liên 

 


		2024-10-10T17:32:11+0700


		2024-10-14T09:32:11+0700




